
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00668333- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

            La RD-2021-1250-UNC-DEC#FP que aprueba el pago de asignaciones complementarias docentes; y

CONSIDERANDO

            Que la mencionada resolución, posee un error involuntario al consignar el numero de expediente en la
rerencia de la misma que es menester subsanar;

             Que en tal sentido resulta de aplicación el art. 101del Decreto N° 1759/72, reglamentario de la Ley Nacional
de Procedimientos Administrativos, de aplicación Supletoria a la normativa de esta Casa. En dicha norma se expresa
que en cualquier momento podrán rectificarse los errores materiales o de hecho y los aritméticos, siempre que la
enmienda no altere lo sustancial del acto o decisión

             Por ello;

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

R E S U E L V E

ARTICULO 1: Rectificar la referencia en la RD-2021-1250-UNC-DEC#FP la que quedara redactada de ka
siguiente manera EX-2021-00668333- -UNC-VDE#FP;

ARTICULO 2: Protocolícese, comuníquese y Archívese.


	fecha: Miércoles 17 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1308-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-17T10:43:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T23:42:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T23:42:21-0300
	GDE UNC




